%‘ﬁ\ print

2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_D2EA68418F19

SOS Systems Ltd

PrintReleaf certifica que SOS Systems Ltd Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 11.223.559 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion
1.347 arboles estandar durante el afio 2025 .

% 11.223.559 1.347

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

2025 IMPACTO GLOBAL

0-0



?ﬂ@ﬁ print

2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Malaysia

France (Torcé)

Romania

Tanzania

United Kingdom

Northern California

British Columbia (Redstone)

PROYECTO SDGs

Arboles
576

373

256
82,59
31,24
26,36

1,00

Arboles totales  1.347



