



2025 DECLARACIÓN DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: ACT_D2EA68418F19

SOS Systems Ltd

PrintReleaf certifica que SOS Systems Ltd Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 11.223.559 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 1.347 árboles estándar durante el año 2025 .



11.223.559

Hojas estándar offset



1.347

Árboles estándar reforestados

2025 IMPACTO GLOBAL





print**releaf**

2025 DECLARACIÓN DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Malaysia	576
France (Torcé)	373
Romania	256
Tanzania	82,59
United Kingdom	31,24
Northern California	26,36
British Columbia (Redstone)	1,00
Árboles totales	1.347

PROYECTO SDGs

